نہ دی۔“

یعنی فرعون کا جو حال دنیا میں ہوا وہی آخرت میں ہوگا۔ یہاں وہ سمندر میں ڈوبا تھا اور وہاں

جنہم میں گرے گا۔

ندائے خلافت

تا خلافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و جگر

تنظیم اسلامی کا ترجمان [نظام] خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 27 شعبان المعظم 1439ھ
30 تا 24 اپریل 2018ء شمارہ 17

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون: فرید اللہ مرمت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چیمپ لہور۔